

**Mateusz Wcześniak - Przewodniczący Rady Nadzorczej**

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Mateusz Wcześniak - Przewodniczący Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji z dniem 23.06.2025 r.

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego. Uczestniczył w licznych specjalistycznych kursach z zakresu rynku kapitałowego, działalności instytucji finansowych w Polsce oraz wdrażania nowoczesnych metod zarządzania organizacją i zasobami ludzkimi w spółkach działających w branży nowych technologii.

Prezes Zarządu spółki publicznej Movie Games S.A. Członek Rady Nadzorczej INC S.A., członek organów nadzoru w spółkach kapitałowych działających w obszarze produkcji gier komputerowych i nowych technologii.

- c) wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Wskazana osoba jest Prezesem Zarządu w Movie Games S.A. większościowego akcjonariusza Emitenta, posiadającym 61,54% udziałów w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów na WZA

- d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem.

**Członek Organu Nadzoru:**

2019 – 2020	Bored Games S.A.
2019 – 2020	Drago Entertainment Spółka z o.o.
2020 – obecnie	Fundacja Walki z wykluczeniem finansowym i pomocy dłużnikom od nowa
2020-2021	Drago Entertainment S.A.
2020 – obecnie	Live Motion Games S.A.
2019 – 2020	RLTY Investments Spółka z o.o.
2020 – obecnie	Road Studio S.A.
2020 – obecnie	True Games S.A.
2021 – obecnie	True Games Syndicate S.A.
2020 – obecnie	Goat Gamez S.A.
2020 – obecnie	Polyslash S.A.
2021 – obecnie	Image Games S.A.

**Wspólnik:**

2019 – 2019	Gaming Investors Company Spółka z o.o.
2019 - obecnie	“Income Capital” Spółka z o.o.
2019 – 2020	Income Capital Wcześniak, Supeł, Szklarzewski, Wądołowski Spółka Jawna
2020-2021	RLTY Investments Spółka z o.o.
2020 – obecnie	Wądołowski I Wspólnicy Spółka Komandytowa (komandytariusz)
2021 – obecnie	Etna Capital sp. z o.o.
2021 – obecnie	Investment Market sp. z o.o.
2021 – obecnie	Money Maker Studio sp. z o.o.

**Członek Zarządu:**

2015 - 2019	Fundusz Stabilnego Rozwoju Spółka z o.o.
2019 - 2020	Income Capital Wcześniak, Supeł, Szklarzewski, Wądołowski Spółka Jawna
2019 – 2020	MD Games Spółka z o.o. (Wiceprezes)
2015 – 2019	Fundusz Stabilnego Rozwoju Spółka z o.o.
2019 – 2020	Income Capital Wcześniak, Supeł, Szklarzewski, Wądołowski Spółka Jawna

Prezes zarządu:

2017- obecnie Movie Games S.A.

2020 - obecnie Pixel Crow Spółka z o.o.

2019 - 2019 RLTY Investments Spółka z o.o.

2019 - 2020 Gaming Investors Company Spółka z o.o.

- e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- g) informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Wskazana osoba jest członkiem organów oraz współnikiem konkurencyjnych osób prawnych, co zostało wskazane w punkcie d) niniejszego życiorysu w zakresie podmiotów produkujących gry. W ocenie Emitenta konflikt interesów jest nieistotny, z uwagi na inną grupę docelową odbiorców produkcji Emitenta oraz wskazanych osób prawnych, które zajmują się produkcją gier komputerowych.

- h) informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych